[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

двадцать второй  сессии

от 24.04.2007

        г. Искитим

№ 181
Об утверждении Положения

«Об оказании платных образовательных

услуг в образовательных учреждениях
Искитимского района»

Заслушав информацию директора МУ «Центр обеспечения Искитимского района»  Замосковцева Б.И. об оказании платных образовательных  услуг в образовательных учреждениях Искитимского района, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «Об оказании платных образовательных  услуг в образовательных учреждениях  Искитимского района» согласно приложению.
2. Направить Положение «Об оказании платных образовательных  услуг в образовательных учреждениях  Искитимского района»  Главе Искитимского района для подписания и обнародования.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Я.Я. Ландайс